CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Ngân hàng TMCP Kiên Long năm 2024
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Ngân hàng TMCP Kiên Long
1. Thông tin cổ đông
Tên cổ đông:
CMND/CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số: 	, ngày cấp: 	, nơi cấp:
Địa chỉ:
Số điện thoại di động:
Tổng số cổ phần sở hữu tại ngày 25/3/2024: 	cổ phần.
2. Thông tin của người được ủy quyền
Tên người được ủy quyền:
CMND/CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số: 	, ngày cấp: 	, nơi cấp:
Địa chỉ:
Số điện thoại di động:
(*) Hoặc cổ đông có thể ủy quyền cho Lãnh đạo KienlongBank theo danh sách sau (Quý cổ đông đánh dấu  vào ô  bên trái tương ứng với người được chọn để ủy quyền)
· Bà Nguyễn Thị Thanh Hường: Thành viên Hội đồng quản trị, theo Giấy ủy quyền số 08/GUQ-CT ngày 04/12/2023 của bà Trần Thị Thu Hằng – Chủ tịch Hội đồng quản trị
· Ông Trần Ngọc Minh: Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Tổng Giám đốc
· Bà Đỗ Thị Tuyết Trinh: Trưởng Ban Kiểm soát
3. Nội dung ủy quyền
Được tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề và thực hiện các quyền của cổ đông tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Ngân hàng TMCP Kiên Long ngày 26/4/2024.
Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự động hết hiệu lực khi phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Ngân hàng TMCP Kiên Long năm 2024 kết thúc. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho bất kỳ Bên thứ ba (03) nào dự họp trừ trường hợp bên nhận ủy quyền là pháp nhân được chỉ định nhân sự đại diện.
[bookmark: _GoBack]Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và cam kết không khiếu nại kết quả thực hiện của người được ủy quyền đối với các nội dung ủy quyền nêu trên.
		................., ngày .... tháng 4 năm 2024
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN	XÁC NHẬN CỦA CỔ ĐÔNG
	(Ký tên, ghi rõ họ tên)	(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:
- Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người.
- Trường hợp cổ đông không tự chọn được người để ủy quyền thì có thể ủy quyền cho Lãnh đạo Ngân hàng TMCP Kiên Long theo danh sách nêu tại mục (*) bằng cách đánh dấu  vào ô  bên trái tương ứng với người được chọn để ủy quyền.